
 

Delibera di Giunta Comunale n. 94   del  25-10-2019 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 94  del Reg. Data 25-10-19 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO ALL'UFFICIALE ELETTORALE PER  

VARIAZIONE LUOGO DI RIUNIONE SEGGI ELETTORALI DA LOC. 

COLLE SAN PIETRO AL PLESSO SCOLASTICO SITO IN VIA D. 

ALIGHIERI. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  venticinque del mese diottobre alle ore 11:30, 

nella residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. Felicioli Vincenzo nella sua qualità di  

SINDACO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

Felicioli Vincenzo SINDACO P 

GRANDONI ILENIA VICESINDACO P 

STELLA PAOLO ASSESSORE P 

============================================================== 
 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    3  Assenti n.   0 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. MONTARULI ANGELO 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.Felicioli 

Vincenzo nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione 

dell'oggetto su riferito. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 94  del   25-10-2019 

 

2 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO ALL'UFFICIALE ELETTORALE PER  

VARIAZIONE LUOGO DI RIUNIONE SEGGI ELETTORALI DA LOC. 

COLLE SAN PIETRO AL PLESSO SCOLASTICO SITO IN VIA D. 

ALIGHIERI. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che con propria deliberazione n. 78 in data 10.09.2019, esecutiva ai 
sensi di legge,    questa amministrazione ha espresso atto di indirizzo per la 
concessione in locazione, previa approvazione di apposito bando di locazione 
da parte del responsabile dell’area amministrativa, dell’immobile a piano terra 
sito in Loc. Colle San Pietro (f. 29 p.lla 1083 sub. 1) ove risultano attualmente 
ubicati i due seggi elettorali del Comune; 
 
Rilevato che la nuova destinazione d’uso definitiva dei locali del suddetto 
immobile, finalizzata ad un utilizzo per uso uffici  e /o produttivo/artigianale, 
rende incompatibile l’utilizzo del medesimo edificio con lo svolgimento di sede 
dei seggi elettorali; 
 
Ravvisata la necessità di fornire apposite linee di indirizzo all’ufficiale 
elettorale, in previsione, a regime, delle prossime consultazioni elettorali; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 

1. Di esprimere la necessità che i locali adibiti a seggio elettorale, attualmente 
ubicati in Loc. Colle San Pietro, per le motivazioni indicate in premessa e che si 
confermano, siano da ritenere inutilizzabili per tale finalità. 
 
2. Di fornire apposite linee di indirizzo all’ufficiale elettorale affinchè, con le 
modalità previste dalla normativa vigente, provveda, in sede della prima 
revisione semestrale utile, alla individuazione, in via definitiva, della sede dei 
seggi elettorali presso il plesso scolastico “Nicola Strampelli” ubicato in Via 
Dante Alighieri n. 13/A. 
 
3. Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore votazione 
favorevole unanime espressa con alzata di mano, 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 94  del   25-10-2019 

 

3 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 
 

 

Data: 24-10-2019 Il Responsabile del servizio 

 F.to FERIOLI STEFANO 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Felicioli Vincenzo F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. .            

 

Lì 14-01-2020 

 

            IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE   

                          F.toFERIOLI STEFANO 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 14-01-2020 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE   

 

                           F.toMONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 14-01-2020 

 

       

    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                FERIOLI STEFANO 

 

 


